Sira No Karar Tarihi

1 03.10.2023
2 03.10.2023
3 03.10.2023
4 03.10.2023
5 03.10.2023
6 03.10.2023
7 03.10.2023
8 03.10.2023

Karar No

50

51

52

53

54

55

56

57

T.C
DENIZLi GAMELI iLGE BELEDIYESI
2023 YILI EKIM AYINDA ALINAN KARAR OZETLERI

Karar Ozeti
Sosyal Yardimlar
Otopark Katilim Bedellerinin Belirlenmesi.
2024 Yih Ucret Tarifesi
2024 Yl Gelir ve Gider Tahmini Bltgesi
Odenek Aktarma
Taginmaz On Tahsis
Yurtdigi Gorevlendirme

imar ve Sehircilik
Mudurlugu Gorev Yetki ve Calisma Yonetmeliginde Degisiklik Yapiimasina Dair
Yonetmelik



